
ZARZĄDZENIE Nr 1733/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.07.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na pełnienie funkcji wynajmującego oraz realizację 
wybranych czynności z zakresu administrowania o charakterze zachowawczym 
własnymi siłami przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie działający 
w imieniu Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz. 659, 
poz. 805, poz. 822, poz. 906. poz. 1200), § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 
11 czerwca 2008 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1. Wyraża się zgodę na pełnienie funkcji wynajmującego oraz realizację wybranych 
czynności z zakresu administrowania o charakterze zachowawczym, własnymi siłami przez 
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie działający w imieniu Gminy Miejskiej Kraków
w stosunku do nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Miejskiej Kraków 
położonej w Krakowie przy ul. Księdza Biskupa Władysława Bandurskiego 4, w zakresie 
określonym w protokole przekazania i powierzenia wybranych czynności z zakresu 
administrowania o charakterze zachowawczym oraz roli wynajmującego przez 
współwłaściciela nieruchomości z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


